Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа №2 с. Шалажи»
(МБОУ «СОШ №2 с. Шалажи»)

Муниципальни бюджетни йукъардешаран учреждени
«Шалажера №2 йолу йуккъера йукъардешаран школа»
(МБОУ «Шалажера №2 йолу школа»)

[bookmark: _GoBack]

Приказ
от 18 января 2023 года                                                                                         №____-од

 о создании Российского движения детей и молодежи «Новое поколение»
    В целях развития государственно-общественной системы управления образовательным учреждением, социализации и профессионального самоопределения учащихся, согласно «Положению об Российском движении детей и молодежи в МБОУ «СОШ №2 с. Шалажи» приказываю:

1. Создать в МБОУ «СОШ №2 с. Шалажи», орган Российского движения детей и молодежи «Новое поколение»

2.   Ответственность за работу Российского движения детей и молодежи «Новое поколение» возложить на учителя истории Анзорова И.Ш..

   3. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя
       директора по ВР Асакаеву З.В..

Директор                                                                                          Темергаев Ш.Х.

         С приказом ознакомлена:                                                                Асакаева З.В.

                                                                                                               Анзорова И.Ш.